
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  7 DEL 22/07/2014                 COPIA 
================================================================== 
Oggetto: Liquidazione fatture ditta Maggioli s.p.a. relative 
all’acquisto di materiale per svolgimento elezioni Europee e 
Regionali del 25/05/2014.  
================================================================== 
L’anno duemilaquattordici il giorno VENTICINQUE del mese di Luglio  
 

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 
 

 CONSIDERATO 
 

1. che nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 
Serie Generale n. 64 del 18/03/2014 è stato pubblicato il 
Decreto del Presidente della Repubblica in data 17/03/2014 di 
indizione dei comizi elettorali per il giorno 25 maggio 2014 
per l'elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti 
all'Italia; 

2. che il Presidente della Regione Abruzzo con proprio Decreto 
n. 6 del 14 gennaio 2014 ha convocato i comizi per l'elezione 
del presidente e del Consiglio  Regionale per il giorno 25 
maggio 2014;  

 
RICHIAMATA  

 
la determina dell'Area Vigilanza n. 4/2014 con la quale veniva 
assunto un impegno di spesa di Euro 323,06 per la fornitura di  

• una cartella stampati composta da diversi modelli prestampati 
per vari utilizzi per n. 4 sezioni; 

• del materiale sopra descritto anche in modalità on-line, 
quindi stampabile, modificabile e utile per inviare via web; 

• due diverse serie di manifesti riguardanti le elezioni 
Regionali; 

VISTA 
 

• La fattura n. 2116417 del 30/04/2014 dei euro 100,36 iva 
inclusa; 

• La fattura n. 2116416 del 30/04/2014 dei euro  41,91 iva 
inclusa; 

• La fattura n. 2121295 del 31/05/2014 dei euro 141,26 iva 
inclusa; 



CONSIDERATO  
  
Che il totale delle fatture sopra citate ammonta ad euro 283,53  e 
che risulta essere inferiore all'importo impegnato, perché 12 
manifesti sono stati consegnati dallo Stato e quindi scalcolati 
dall'impegno di spesa di euro 323,06;   
 
 
VISTO il CIG n:X5D0ED73A8; 
VISTA la dichiarazione ai sensi dell'art.3, comma 7della legge n. 
136/2010 – c/c dedicato -; 
VISTO il DURC che risulta essere regolare; 
Visto il D.lvo 267/2000; 
 
 
 

DETERMINA 
 

                         
1. Di liquidare a favore della ditta Maggioli s.p.a. con sede in 

via del Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) le 
fatture sopra descritte, per un tot. di € 283,53 iva 
compresa; 

2. Di rendicontare la spesa di euro 283,53 IVA inclusa 
all'Ufficio Territoriale del Governo di L'Aquila, il quale 
con successivo atto restituirà al Comune la spesa sostenuta 
sul capitolo di entrata n.6005. 

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet 
istituzionale del comune di Campotosto,  e di dare atto che 
lo stesso non è soggetto alla pubblicazione della  scheda 
relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 134/2012, 
visto che la somma da liquidare non supera 1.000,00 euro  

 
       f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
          (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Manzolini Roberto dichiara che il presente 
provvedimento è affisso da oggi 25.07.2014 n. 334 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 25.07.2014 
                  
 
 
         f.to  Il Responsabile Area Vigilanza 

( Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all'originale 
 
Campotosto, li 25.07.2014 
 
 
       Il Responsabile Area Vigilanza 
        (Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


